РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.12.2021 года                                                                                          № 159

Черемхово

	Об утверждении порядка учета муниципальных правовых актов                               Черемховского районного муниципального образования

В соответствии со статьями 7, 35, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 23 Положения о системе муниципальных правовых актов Черемховского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 18 июня 2019 года № 281, руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

решила:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета муниципальных правовых актов Черемховского районного муниципального образования.
2. Установить, что Порядок, предусмотренный пунктом 1 настоящего Решения, применяется к муниципальным правовым актам Черемховского районного муниципального образования, принятым (изданным) после вступления в силу указанного Порядка.
3. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Минулиной Н.Р. направить настоящее решение на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее дня его официального опубликования.

   Председатель районной Думы                                                               Л.М. Козлова

   Мэр района                                                                                               С.В. Марач

Е.В. Кушнарёва
[bookmark: _GoBack]8(39546)52867

image1.png